
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 26.oktobrī                                                        Nr. 513 
  

(protokols Nr. 17, 31.§) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 49.panta pirmās daļas  noteikto, ka ar 

līdzdarbības līgumu var pilnvarot privātpersonu veikt pārvaldes uzdevumu, kurš neietver pārvaldes 

lēmuma pieņemšanu vai sagatavošanu, ja  to veic sabiedriskā labuma (nekomerciālos) nolūkos, tas ir 

lietderīgi, lai veicinātu sabiedrības iesaistīšanu valsts pārvaldē, un to var veikt vismaz tikpat efektīvi, 

ESF projekta „Subsidētās darbavietas bezdarbniekam” Nr. 9.1.1.1/15/I/001 pasākuma „Darbam 

nepieciešamo iemaņu attīstība” vadlīnijām,  biedrības “Sabiedrība un attīstība” iesniegumu 

(pašvaldībā saņemts 11.10.2022., reģistrēts ar Nr. SNP/22/5.206/4640) par sadarbības līguma 

noslēgšanu ar Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldi par brīvprātīgo iesaisti pašvaldības 

darbā, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 18.oktobra atzinumu (protokols Nr.11) un atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piekrist, ka Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde slēdz līdzdarbības līgumu ar biedrību 

“Sabiedrība un attīstība”, vienotās reģ. Nr. 50008217441, kas reģistrēta sabiedriskā labuma 

organizāciju reģistrā (lēmums Nr. 32.6/8.71/2958) par šādu atsevišķu pārvaldes uzdevumu veikšanu 

Smiltenes novada kultūras nozares attīstībā: 

1.1. veicināt brīvprātīgo savstarpējo sadarbību un pilsonisko līdzdalību, nodrošinot līdzdalību 

veicinošas aktivitātes visā Smiltenes novadā; 

1.2. attīstīt Muzeju un Tautas lietišķās mākslas studijas “Smiltene” kā sabiedrībai pieejamas 

izglītojošas un pētnieciskas struktūrvienības, veicinot interesi par latviešu tautas kultūras 

mantojuma izzināšanu, saglabāšanu un vairošanu; 

1.3. veicināt jaunrades attīstību, kultūras dzīves norišu daudzveidību un pieejamību Smiltenes 

novadā. 

2. Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājai V. Mālkalnei slēgt lēmuma 1.punktā 

noteikto līdzdarbības līgumu atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam līdzdarbības līguma 

projektam. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

